Servizio Statistica

@ Comune di Medena
Seifore Economis, Promarione dells ciftd & Sarvizi al oilfs

Annuario 2015

TAV. 1. 9 - NIDI D'INFANZIA CONVENZIONATI - NUMERO DI SEZIONI E ALUNNI PER ANNO DI
NASCITA - COMUNE DI MODENA - ANNO SCOLASTICO 201572016

NIDO
D' INFANZIA

D. ALIGHIERI

ARCOBALENO

ARCOBALENO P.T.

BALOO

BALOO P.T.

BPER

BPER P.T.

LA CAROVANA 1

LA CAROVANA 1 P.T.

LA CAROVANA 2

LA CAROVANA 2 P.T.

CITTADELLA

CITTADELLA P.T. POM. (**)

DON L. MILANI

DON L. MILANI P.T.

L. FAMIGLI

L. FAMIGLI P.T.

LA FAVOLA

LE FATE

LE FATE P.T. (**)

E. GIOVANARDI

E. GIOVANARDI P.T.

IL GIRASOLE

IL GIRASOLE P.T.

IL GIRASOLE 2

IL GIRASOLE 2 P.T.

LUDUS

LUDUS P.T.

MADONNA PELLEGRINA

MAMITU

MAMITU P.T.

MELOGRANO

MELOGRANO P.T.

MONDO GIOCONDO

MONDO GIOCONDO P.T.

LE NUVOLE

LE NUVOLE P.T.

PANTERA AZZURRA

PIAZZA LIBERAZIONE

PIAZZA LIBERAZIONE P.T.

IL PICCOLO PRINCIPE

IL PICCOLO PRINCIPE P.T. (**)

LA PIMPA

LA PIMPA P.T.

POZZO

POZZO P.T.

PRONTO NIDO

PRONTO NIDO P.T.

G. RAISINI

G. RAISINI P.T.

SAN GIOVANNI BATTISTA

STELLA

TROTTOLA

TROTTOLA P.T.

LA ZUCCA MAGICA

LA ZUCCA MAGICA P.T. (**)

TOTALE

* P.T. = Part Time (Tempo Parziale)

Fonte: Comune di Modena - Settore Istruzione

N.
SEZIONI

N P NN

1

52

ANNO DI NASCITA

2015 2014 2013
10 10
16 15
3 6
8 8
4 4
3 2
= 1 3
7 8
= 2
12 10
= 6
- 20 20
3 2
- 13
= 7
10 17 18
5 6
1 7
5 9
1 1
7 8
1 2
12 13
1 2
8 10
1 1
11 12
3 -
7 7
15 11
1 1
14 16
2 4
11 11
1 2
7 6
2 2
4 3
17 13
2 8
3 6
1 1
8 8
1 3
6 10
4 4
15 16
2 2
7 9
5 7
= 6
4 4
9 11
1 -
= 7
1 -
10 310 383

TOTALE

20
31
9
16
8
5
4
15
2
22
6
40
5
13
7
45
11
8
14
2
15
3
25
3
18
2
23
3
14
26
2
30
6
22
3
13
4
7
30
10
9
2
16
4
16
8
31
4
16
12
6
8
20
1
7
1
703

(**) solo totale - suddivisione per anno di nascita non

Tavola aggiornata al 27/10/2016




