Settore Economia, Promozione della città e Servizi al cittadino

TAV. I. 9 - NIDI D'INFANZIA CONVENZIONATI - NUMERO DI SEZIONI E ALUNNI PER ANNO DI NASCITA - COMUNE DI MODENA - ANNO SCOLASTICO 2015/2016

NIDO D' INFANZIA	N.	ANNO DI NASCITA			TOTALE
	SEZIONI	2015	2014	2013	TOTALE
D. ALIGHIERI	2		10	10	20
ARCOBALENO	2		16	15	31
ARCOBALENO P.T.			3	6	9
BALOO	1		8	8	16
BALOO P.T.			4	4	8
BPER	2		3	2	5
BPER P.T.		-	1	3	4
LA CAROVANA 1	2		7	8	15
LA CAROVANA 1 P.T.			-	2	2
LA CAROVANA 2	2		12	10	22
LA CAROVANA 2 P.T.			-	6	6
CITTADELLA	2	-	20	20	40
CITTADELLA P.T. POM. (**)			3	2	5
DON L. MILANI	1		-	13	13
DON L. MILANI P.T.			-	7	7
L. FAMIGLI	3	10	17	18	45
L. FAMIGLI P.T.		, -	5	6	11
LA FAVOLA	1		1	7	8
LE FATE	1		5	9	14
LE FATE P.T. (**)			1	1	2
E. GIOVANARDI	1		7	8	15
E. GIOVANARDI P.T.	1			2	
			1		3
IL GIRASOLE	2		12	13	25
IL GIRASOLE P.T.			1	2	3
IL GIRASOLE 2	2		8	10	18
IL GIRASOLE 2 P.T.			1	1	2
LUDUS	2		11	12	23
LUDUS P.T.			3	-	3
MADONNA PELLEGRINA	1		7	7	14
MAMITÙ	2		15	11	26
MAMITÙ P.T.			1	1	2
MELOGRANO	2		14	16	30
MELOGRANO P.T.			2	4	6
MONDO GIOCONDO	2		11	11	22
MONDO GIOCONDO P.T.	_		1	2	3
LE NUVOLE	1		7	6	13
LE NUVOLE P.T.	'		2	2	4
PANTERA AZZURRA	1		4	3	7
PIAZZA LIBERAZIONE	2		17	13	30
	2				
PIAZZA LIBERAZIONE P.T.			2	8	10
IL PICCOLO PRINCIPE	1		3	6	9
IL PICCOLO PRINCIPE P.T. (**)			1	1	2
LA PIMPA	2		8	8	16
LA PIMPA P.T.			1	3	4
POZZO	2		6	10	16
POZZO P.T.			4	4	8
PRONTO NIDO	2		15	16	31
PRONTO NIDO P.T.			2	2	4
G. RAISINI	2		7	9	16
G. RAISINI P.T.			5	7	12
SAN GIOVANNI BATTISTA	1		-	6	6
STELLA	2		4	4	8
TROTTOLA	2		9	11	20
TROTTOLA P.T.	2		1	'''	
	1		- '	-	1
LA ZUCCA MAGICA	1		-	7	7
LA ZUCCA MAGICA P.T. (**)			1	-	1
TOTALE	52	10	310	383	703

^{*} P.T. = Part Time (Tempo Parziale) Fonte: Comune di Modena - Settore Istruzione

(**) solo totale - suddivisione per anno di nascita non